uictū fugatū. Donassent utinā: utinā per diē tibi esse licuisset in urbe ro. ut populus sciret te periturū amissurūq; pariter libertatē: ut mutuā inter uos caritatis officia ut lætitiā & luctū ostēderetis. Fructū: affectus uenerationes & lachrimas. Fati: calamitatis. Uterq;: populus & tu. Velut moriturus: tanquā rediturus ro. uictor. Semper sibi conscia: quæ semper continet firmū desiderū tuū nō putauit te alibi periturū. Rati: firmi. Hætere: fixū esse & euenire posse. Hoc scelus: ut te quoq; tumulo priuaret. Quoq;: etiā. Sic dilecti: tā amati & culti. Mistō luctu: confusus lachrimis.

COMNIBO. Et quæcūq; fugax: nā sertorius hostis po. ro. iudicatur: uniuersam hispaniam contra ro. concitauit. Aduersus eum primo missus est metellus: deinde pō. a quo tandem debellatus est nec de sortorio triumphum egit: quia ciuis ro. erat: nec de ciue ro. ulli triumphare licebat: sed de hispaniis qui eum secuti erant triumphauit. Vespere pacato. i. occidente: in quo est hispania. Aequē. i. tam uenerabilis. Romanos eques: quia ante ætatem africa tota subacta triumphauit: nondum. n. ad eam ætatem peruenerat: quia sumnum imperium gerere posset. nam uiginti quinque anno triumphum egit: cum antea nemo posset: nisi post trigessimū annum per leges triumphare. Adhuc ro. eques. i. nondum senatoriū ordinem ingressus. Seu sine bonorum: causas exquirat: quare hoc somnium uidit pō. cum sequenti die in tantam calamitatem incidērit: ut profligatus relictis castris fugere coactus sit. dicit triplici ratione hoc potuisse fieri. Seu quod somnium illud sollicitum fueris malis tempora sceleriora repetebat. Sine bonorum: quia iam scelix pō. fortuna ad finem peruenerat. Refugit. i. redit ad felicitatem præteritam. Siue per: seu somnium contraria ostendit: his quæ futura sunt. Per am. so. quia per ambages ire consueuit. Contraria uisus: quia lætum somnium uidit: ideo tristitia secuta sunt omnia. Seu uetito: apostrophat ad ipsum pompeium seu fata uoluerunt ut uel hoc modo romam uideres: quam tibi postea uidentem negarunt. Sic: per somnium. Nec romam: nunc conuersus ad milites pompeii rogat ut silentium teneant. pompeium quiescere sinant: ut in hac lætitia somni diutius permaneat. Et ima. mœsta. di. quia diuersa erit imago diei: ab hac imagine notis: nam

plena cædis & luctus erit. Unde pates somni: quasi conqueritur nunquam postea huiusmodi quiete habiturus sit pō. ergo dū licet illū quiete permittite. O felix .i. es o pō. si ita te uideret ro. quemadmodū per somnū uidebat. Vel: pro saltē. Sic: quemadmodū in somniis existimabas. Quo sa. cer. u. i. ut certes uoluntatis deorum: q̄ uidelicet pō. periturus esset & urbis ro. libertas. Tanti amo. quantus inter utrūq; fuit: nā pō. reipn. amantissimus fuit: & ro. bene de se meritū magna caritate pō. amplectabatur. Tu uelut: nunc dicit in magna incertitudine utrūq; uersatū esse: q̄ etiā maiore molestiā fecit. acrior. n. dolor qui fuerit inexpectatus atq; improuisus esse solet: nā pō. discessit ab urbe: nō quasi nō rediturus: immo hac spe: ut uictor rediret: & ro. eū dimisit: nō quasi nō amplius suū futurū: immo illū magno desiderio expectabat. Vadis: discedis. Illa: ro. Conscia uoti: quia nouerat illa: quantū abs te amaret: & illud uotū tamē erat ut in patria uictor redires. Rati: quia cuperes in patria mori. Hoc scelus: ut in aliis orbis terrarū partibus uitā tuā finiret. Hæc: reimo tū esse. Te mixto flexerit: in patria inquit uitā suā finisset pō. pueri & mulieres illū luxissent totū annum: sicuti fleuisse ferunt brutū.